
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 2  
DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 
w Gorzowie Wlkp. 

     z dnia 5 września 2013 r . 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego na Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez Lubuski Urząd Wojewódzki  
z siedzibą w Gorzowie Wlkp. prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art.11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych zarządza się, 
co następuje:  
 

§ 1. 1.Powołuje się Komisję przetargową w składzie: 
 
1) Bogdan Kiepura Przewodniczący; 
2) Beata Żółkowska Sekretarz; 
3) Paweł Lechowicz Członek; 
4) Sławomir Żbikowski Członek; 
5)   Wojciech Traczyk Członek. 
 

2. Komisja rozpocznie prace z dniem podpisania zarządzenia. 
3. Szczegółowe zadania Komisji zostały określone w Regulaminie Komisji 

Przetargowej, stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 14 Dyrektora Generalnego 
z dnia 13 maja 2009 r. w sprawie ustalenia zasad organizacji wykonywania zamówień 
publicznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki. 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

DYREKTOR GENERALNY 
 

Sabina Ren 
 


